



# Objednávka

Číslo: **9650010**

Strana 1/3

<b>Objednávateľ</b> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice SR IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Bankové spojenie: 4404512/0200  Spoločnosť je zapísaná vo vložke č.559/V odd.Sa Obchodného registra Okresného súdu Košice I.DIČ2020488206	<b>Dodávateľ</b> 1436  ASC, spol. s r.o. Bratislavská 123 911 05 Trenčín  IČO: 31432981 IČ DPH: SK2020384421
--	---

Dátum: 21.01.2011 Stredisko:

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry.  
Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena za jednotku	Suma bez DPH
1	K019	PASKA KOREKCNA 4,2MM BIELA	14,00 ks	0,43	6,02
2	K027	OBCHODNA KNIHA A4	4,00 ks	0,67	2,68
3	K036	NOZNICE VELEKE KANC.	6,00 ks	3,15	18,90
4	K053	PODUSKA PECIATKOVA	2,00 ks	2,11	4,22
5	K054	SPINACI STROJCEK	2,00 ks	0,96	1,92
6	K056	FARBA RAZITKOVA	5,00 ks	0,74	3,70
7	K056	FARBA RAZITKOVA	2,00 ks	2,41	4,82
8	K057	DATUMOVKA	1,00 ks	5,17	5,17
9	K097	RYCHLOVIAZAC ZAVESNY RZC	10,00 ks	0,07	0,70
10	K099	SPONY NA SPISY MALE	10,00 ks	0,09	0,90
11	K100	POPISOVAC 0,3 CIERNY	4,00 ks	0,20	0,80
12	K101	POPISOVAC 1,0 CIERNY	1,00 ks	0,21	0,21
13	K110	GUMA KANCELARSKA	2,00 ks	0,21	0,42
14	K112	ODSPONKOVAC	1,00 ks	0,49	0,49
15	K114	BLOK SPALIK-KOCKA	4,00 ks	0,52	2,08
16	K117	DIBROVAC KANC.	1,00 ks	0,90	0,90
17	K130	PRAVITKO 30CM	2,00 ks	0,29	0,58
18	K135	LAK OPRAVNY BIELY	2,00 ks	0,50	1,00
19	K138	PORADAC M4 4-KRUZK. 7,5 CM	12,00 ks	1,19	14,28
20	K143	RYCHLOVIAZAC PVC S PRIESV 1.STRANOU	105,00 ks	0,04	4,20
21	K150	BLOK SAMOLEPIACI	13,00 ks	1,84	23,92
22	K153	LEPIDLO DISPERZNE	2,00 ks	0,70	1,40
23	K156	SPONY NA SPISY STREDNE	30,00 ks	0,10	3,00

 **DOPRAVNÝ PODNIK  
MESTA KOŠICE**  
akciová spoločnosť  
oddelenie Nákupu  
Bardejovská 6 Košice SK 04329

Vybavuje: Stanislav Flasik, tel: 0905605203, fax: 055/6227791

**Miesto určenia:**Hlavný sklad  
Bardejovská 6  
043 29 Košice**Termín dodania:** 03.02.2011**Spôsob dodania:** dodávateľom**Schválil:** TKACM, 25.01.2011 11:44:23

KUBACKA, 24.01.2011 09:47:47



# Objednávka

Číslo: **9650010**

Strana 2/3

<b>Objednávateľ</b> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice SR IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Bankové spojenie: 4404512/0200  Spoločnosť je zapísaná vo vložke č.559/V odd.Sa Obchodného registra Okresného súdu Košice I.DIČ2020488206	<b>Dodávateľ</b> 1436  ASC, spol. s r.o. Bratislavská 123 911 05 Trenčín  IČO: 31432981 IČ DPH: SK2020384421
--	---

Dátum: 21.01.2011 Stredisko:

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry.  
Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena za jednotku	Suma bez DPH
24	K158	PASKA LEPIACA 48 MM	2,00 ks	0,30	0,60
25	K169	ZOSIT A4 LINKA	5,00 ks	0,30	1,50
26	K170	ZOSIT A5 LINKA	5,00 ks	0,15	0,75
27	K202	SPAGAT JUTA 500 GR.	4,00 ks	2,80	11,20
28	K234	DIEROVAC VELKY KANC.	1,00 ks	4,70	4,70
29	K236	POPISOVAC 2,5 MM CIERNY	2,00 ks	0,45	0,90
30	K237	PASKA LEPIACA PAPIER.	5,00 ks	2,92	14,60
31	K238	NAPIN DO PENTELKY 0,5	6,00 ks	0,16	0,96
32	K276	PORADAC PAKOVY A4 7,5 CM	10,00 ks	0,64	6,40
33	K278	PORADAC 4-KRUZKOVY A4 4,5 CM	10,00 ks	1,29	12,90
34	K306	PRAVITKO 40 CM	1,00 ks	0,43	0,43
35	K325	PERO GULICKOVE MODRE	30,00 ks	0,34	10,20
36	K392	EUROOBAL A4 ROZSIRENY 300x220	300,00 ks	0,08	24,00
37	K423	PORADAC A4 4-KRUZK. 3,5 CM	10,00 ks	2,44	24,40
38	K434	OBALKA C4	1,00 Cks	2,80	2,80
39	K435	OBALKA C5	1,00 Cks	1,02	1,02
40	K438	DVOJHAROK LINAJKOVY	1,00 Cks	1,55	1,55
41	K440	EUROOBAL A4	17,00 Cks	0,89	15,13
42	K446	DVOJHAROK STVORCEK	6,00 Cks	2,80	16,80
43	K549	POPISOVAC 0,3mm 4FAR.SADA	6,00 sada	0,90	5,40
44	K550	POPISOVAC 2,5mm 4FAR.SADA	1,00 sada	1,92	1,92
45	K551	ZVYRAZNOVAC SADA 4FAR.	10,00 sada	0,75	7,50



DOPRAVNÝ PODNIK  
MESTA KOŠICE  
akciová spoločnosť  
oddelenie Nákupu  
Bardejovská 6, Košice, SK (M???)

Vybavuje: Stanislav Flasič, tel: 0905605203, fax: 055/6227791

**Miesto určenia:**Hlavný sklad  
Bardejovská 6  
043 29 Košice

Termín dodania: 03.02.2011

Spôsob dodania: dodávateľom

Schválil: TKACM, 25.01.2011 11:44:23

KUBACKA, 24.01.2011 09:47:47



# Objednávka

Číslo: **9650010**

Strana 3/3

<b>Objednávateľ</b> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice SR IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Bankové spojenie: 4404512/0200  Spoločnosť je zapísaná vo vložke č.559/V odd.Sa Obchodného registra Okresného súdu Košice I.DIČ2020488206	<b>Dodávateľ</b> 1436  ASC, spol. s r.o. Bratislavská 123 911 05 Trenčín  IČO: 31432981 IČ DPH: SK2020384421
--	---

Dátum: 21.01.2011 Stredisko:

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena za jednotku	Suma bez DPH
--------	----------------	-------------------	----------	------------------	--------------

  
DOPRAVNÝ PODNIK  
MESTA KOŠICE  
akciová spoločnosť  
oddelenie Nákupu  
Bardejovská 6, Košice, SK 04329

Cena celkom v EUR (bez DPH): 267,97

1 EUR = 30,1260 SKK, Cena celkom v SKK (bez DPH): 8.072,86

Vybavuje: Stanislav Flasik, tel: 0905605203, fax: 055/6227791

**Miesto určenia:**Hlavný sklad  
Bardejovská 6  
043 29 Košice

Termín dodania: 03.02.2011

Spôsob dodania: dodávateľom

Schválil: TKACM, 25.01.2011 11:44:23

KUBACKA, 24.01.2011 09:47:47